 Technische  Information                            Stand :   08 / 2011
   Mini - LED- Digitalanzeiger     ohne  Hilfsenergie
       für  Tafeleinbau      oder    im  Feldgehäuse  für  Wandaufbau
          prädestiniert  als  Vor-Ort-Anzeigen   für  den  Einsatz  in  4 ... 20 mA -
     Ausgangsstromkreisen     von  Messumformern
1)  Stromschleifen-Panelmeter  SP  4824   -    1    -      S    -     1     -   0
                                                                                                   ( Abmess. )   ( Gehäuseart)  ( Kennlinie )  ( Schutzart)   ( Einheit )
  im  Tafeleinbaugehäuse  aus  Noryl  GFN,      Schutzart  IP 54   ( optional  IP 65 )

 erscheint als Gravur auf der Front-
 scheibe
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
SP4824  - - - -
 1.
Geräteausführung
1: Standardgehäuse DIN 48x24mm
2: Feldgehäuse incl.  4 PG11 Blind-
stopfen
 2.
Anzeigekennlinie
S: steigend     (Standard)
F: fallend
Zubehör (für Feldgehäuse)
Bestell-Nr.
10031201 1 Satz Außenbefestigungslaschen
02101111 PG11-Kabelverschraubung grau Polyamid, Klemmbereich 5 ... 10mm
02102111 PG11-Kabelverschraubung grau Polyamid, Klemmbereich 3 ...   7mm
02103111 PG11-Blindverschraubung grau Polyamid
Hinweis: Auf Wunsch erhalten Sie die Geräte werkseitig konfiguriert. Dazu benötigen wir
Angaben zu Ihrem Meßproblem. Bitte sprechen Sie unseren technischen Vertrieb